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При споредба на доставените материјали од Правниот факултет „Јустинијан Први“ 

во Скопје, за објавување на: Реферат за избор на наставник во сите наставно-научни звања 

во наставно-научната област (дисциплина) уставно право и политички систем и Издвоено 

мислење на Рефератот во Билтенот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“, со објавените 

материјали во Билтенот бр. 1316 од 15.10.2024, сторена е техничка грешка, при што се дава 

следнава  

          И С П Р А В К А 

Во Билтенот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, бр. 1316 од 15.10.2024, во 

Издвоеното мислење на Рефератот се објавуваат и следниве материјали:  

 



2 
 

 

 

 



3 
 

 

 

  



4 
 

 

  



5 
 

 

    Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

 

16.10.2024 


